Universidade de Brasília – Campus Universitário Darcy Ribeiro.

               Av. L3 Norte. Asa Norte. Ed. Finatec. Brasília (DF). CEP: 70910-900

                 www.finatec.org.br . E-mail: finatec@finatec.org.br . Fone: (61) 3348-0400

EDITAL DE ALTERAÇÃO DE PRAZO

Seleção Pública nº 026/2018

A Comissão de Seleção do Edital de Seleção Pública nº 026/2018, que tem

como objeto a “Prestação de serviços técnicos especializados em divulgação,

sensibilização e mobilização, capacitação e apoio à elaboração de Planos de Ação de

conservação de vegetação nativa no âmbito do Projeto de Pagamento de Serviços

Ambientais – PSA”, torna público a alteração dos prazos do Edital, que passa a

vigorar com as seguintes alterações:

“DATA, HORÁRIO E LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA:

• 09/05/2018, às 10h00min, na sede da Secretaria do Meio

Ambiente com sede na Rua Professor Frederico Herman Júnior,

345, Pinheiros, São Paulo/SP, CEP: 05459-011. Telefone: (0xx61)

3348-0454. E-mail: seleção@finatec.org.br.

(...)

5.1. Os envelopes das empresas interessadas deverão ser recebidos

até às 17:00h do dia 07/05/2018 na sede Finatec (Fundação de

Empreendimentos Científicos e Tecnológicos, Universidade de

Brasília – Campus Universitário Darcy Ribeiro, Av. L3 Norte, Edifício

Finatec, Asa Norte, Brasília/DF, Cep: 70910-900), constando das

PROPOSTAS e da DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO, em 03 (três)

envelopes distintos e endereçados à COMISSÃO DE SELEÇÃO,

contendo obrigatoriamente, em suas partes externas e frontais,

clara e visivelmente, os dizeres.

5.2. As empresas que desejarem enviar seus envelopes via postal

(com AR – Aviso de Recebimento), deverão remetê-los ao endereço

descrito no ITEM 5.1 deste Edital, aos cuidados da COMISSÃO DE

SELEÇÃO (UGP – Mata Atlântica). As empresas poderão, ainda,

levar os envelopes relativos as propostas diretamente à sessão

pública agendada para o dia 09/05/2018, por meio de seus

representantes legais”

 Permanecem inalteradas todas as demais disposições do Edital.

Brasília, 17 de abril de 2018.

________________________________

Matheus Vilela G. da Fonseca

Membro da Comissão de Seleção

http://www.finatec.org.br/
mailto:seleção@finatec.org.br